
 

ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.36.2013 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Postoliskach oraz 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ogłaszam konkurs na stanowisko: 

1) dyrektora Zespołu Szkół w Postoliskach; 
2) dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu.  

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                   
w Tłuszczu. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         
         
         Burmistrz 

       /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 25 kwietnia 2013 r. 


